
ZARZĄDZENIE NR 5/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500) oraz uchwały nr 
III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 
rok 2019, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 12 lutego 2019 r. oraz nr FB-
I.3111.2.12.2019 z dnia 19 lutego 2019 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie dochodów - zadania własne 
i zlecone oraz wydatków - zadania własne i zlecone, zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: A2705DDF-5538-49C9-B254-3D87C3369070. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 5/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 28 lutego 2019 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 980 131,51 - 11 623,00 1 968 508,51

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

31 298,00 - 87,00 31 211,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 31 298,00 - 87,00 31 211,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 80 761,00 - 2 868,00 77 893,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 80 761,00 - 2 868,00 77 893,00

85216 Zasiłki stałe 281 446,00 - 9 037,00 272 409,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 281 446,00 - 9 037,00 272 409,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 42 442,00 369,00 42 811,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 442,00 369,00 42 811,00

Razem: 49 851 663,64 - 11 623,00 49 840 040,64

Id: A2705DDF-5538-49C9-B254-3D87C3369070. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 5/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 28 lutego 2019 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 107 065,00 - 95,00 106 970,00

75011 Urzędy wojewódzkie 107 065,00 - 95,00 106 970,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

107 065,00 - 95,00 106 970,00

852 Pomoc społeczna 545 642,00 - 18 927,00 526 715,00

85203 Ośrodki wsparcia 544 677,00 - 18 927,00 525 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

544 677,00 - 18 927,00 525 750,00

855 Rodzina 9 955 349,00 - 80 868,00 9 874 481,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 901 755,00 - 36 972,00 6 864 783,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 901 755,00 - 36 972,00 6 864 783,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 685 987,00 - 93 987,00 2 592 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 685 987,00 - 93 987,00 2 592 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 260,00 260,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 260,00 260,00

85504 Wspieranie rodziny 359 736,00 50 690,00 410 426,00

Id: A2705DDF-5538-49C9-B254-3D87C3369070. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

359 736,00 50 690,00 410 426,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 871,00 - 859,00 7 012,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 871,00 - 859,00 7 012,00

Razem: 10 610 853,00 - 99 890,00 10 510 963,00

Id: A2705DDF-5538-49C9-B254-3D87C3369070. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 5/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 28 lutego 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 21 732 157,40 0,00 21 732 157,40

80101 Szkoły podstawowe 11 570 307,40 -600,00 11 569 707,40
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 393 500,00 -600,00 392 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 524 500,00 600,00 525 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 100,00 600,00 26 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 660 550,00 0,00 1 660 550,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 -1 000,00 5 200,00

852 Pomoc społeczna 3 656 316,57 -11 623,00 3 644 693,57

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

31 298,00 -87,00 31 211,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 298,00 -87,00 31 211,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 150 761,00 -2 868,00 147 893,00

3110 Świadczenia społeczne 150 761,00 -2 868,00 147 893,00
85216 Zasiłki stałe 281 446,00 -9 037,00 272 409,00

3110 Świadczenia społeczne 281 446,00 -9 037,00 272 409,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 82 442,00 369,00 82 811,00

3110 Świadczenia społeczne 82 442,00 369,00 82 811,00

Razem: 56 441 663,64 -11 623,00 56 430 040,64

Id: A2705DDF-5538-49C9-B254-3D87C3369070. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 5/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 28 lutego 2019 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 107 065,00 -95,00 106 970,00

75011 Urzędy wojewódzkie 107 065,00 -95,00 106 970,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 390,00 -79,46 89 310,54
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 285,00 -13,59 15 271,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 190,00 -1,95 2 188,05

852 Pomoc społeczna 545 642,00 -18 927,00 526 715,00
85203 Ośrodki wsparcia 544 677,00 -18 927,00 525 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 957,00 -10 000,00 65 957,00
4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -8 927,00 66 073,00

855 Rodzina 9 955 349,00 -80 868,00 9 874 481,00
85501 Świadczenie wychowawcze 6 901 755,00 -36 972,00 6 864 783,00

3110 Świadczenia społeczne 6 798 229,00 -36 417,00 6 761 812,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 526,00 -463,00 77 063,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 -81,00 13 419,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 800,00 -11,00 1 789,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 685 987,00 -93 987,00 2 592 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 510 160,00 -87 830,00 2 422 330,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 022,00 -3 460,00 104 562,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 417,00 -797,00 3 620,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 -1 000,00 3 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 500,00 -900,00 1 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 260,00 260,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 217,00 217,00

Id: A2705DDF-5538-49C9-B254-3D87C3369070. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 38,00 38,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 5,00 5,00

85504 Wspieranie rodziny 359 736,00 50 690,00 410 426,00
3110 Świadczenia społeczne 348 300,00 49 200,00 397 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 345,00 1 243,00 9 588,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 684,00 217,00 1 901,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 236,00 30,00 266,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 871,00 -859,00 7 012,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 871,00 -859,00 7 012,00

Razem: 10 610 853,00 -99 890,00 10 510 963,00

Id: A2705DDF-5538-49C9-B254-3D87C3369070. Podpisany Strona 2




